

Oharra: erresulten eranskina aldatu da, eta lau plaza sartu dira Vitoria-Gasteizko udalerriko kudeaketa-kidegoan: 480022/1, 480022/2.

**ONDORIOAK: 2020KO BERARIAZKO LEHIAKETA**

**I. eranskina: "Hizkuntza dela-eta berezitutako lanpostuak"**

**Kidegoa: Prozesu eta Administrazio Kudeaketa**

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Herria	L.H.	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
480026	3	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	P. A. Kudeaketa	3	2010/01/31	
480018	1	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31	
480021	1	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Álava	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2020/01/31	
480021	2	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Álava	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2020/01/31	
480020	1	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Álava	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2010/01/31	
480020	2	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Álava	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2010/01/31	

480022	1	Lan-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Álava	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	P. A. Kudeaketa	3	2010/01/31	
480022	2	Lan-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Vitoria-Gasteiz	Álava	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31	
480007	41	Proz. eta adm. kudeatzailea Bake idazkaria	Derio	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkarte) de rio	P. A. Kudeaketa			
480003	9	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Durango	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2010/01/31	Guardiak
480007	44	Proz. eta adm. kudeatzailea Bake idazkaria	Ermua	Bizkaia	Bake Epaitegia Ermua	P. A. Kudeaketa			
480004	2	ZEPEko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa- Zerbitzu Orokorren Atala	P. A. Kudeaketa	3	2010/01/31	
480001	22	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Getxo	Bizkaia	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2020/01/31	
480007	46	Proz. eta adm. kudeatzailea Bake idazkaria	Gorliz	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkarte) Gorliz	P. A. Kudeaketa			
480007	49	Proz. eta adm. kudeatzailea Bake idazkaria	Leioa	Bizkaia	Bake Epaitegia Leioa	P. A. Kudeaketa			
480007	53	Proz. eta adm. kudeatzailea Bake idazkaria	Muskiz	Bizkaia	Bake Epaitegia Muskiz	P. A. Kudeaketa			
480007	57	Proz. eta adm. kudeatzailea Bake idazkaria	Portugalete	Bizkaia	Bake Epaitegia Portugalete	P. A. Kudeaketa			
480007	60	Proz. eta adm. kudeatzailea Bake idazkaria	Sopelana	Bizkaia	Bake Epaitegia Sopelana	P. A. Kudeaketa			
480007	55	Proz. eta adm. kudeatzailea Bake idazkaria	Urduña-Orduña	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkarte) Urduña-Orduña	P. A. Kudeaketa			
480007	64	Proz. eta adm. kudeatzailea Bake idazkaria	Zamudio	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkarte) Zamudio	P. A. Kudeaketa			
480007	18	Proz. eta adm. kudeatzailea Bake idazkaria	Arrasate/Mondragon	Gipuzkoa	Bake Epaitegia Arrasate-Mondragon	P. A. Kudeaketa			

480003	16	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2010/01/31	Guardiak
480053	1	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31	
480053	2	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31	
480053	3	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31	
480053	4	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31	
480054	1	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Kudeaketa	3	2020/01/31	
480054	2	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Kudeaketa	3	2020/01/31	
480054	3	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Kudeaketa	3	2020/01/31	
480054	4	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko,	P. A. Kudeaketa	3	2020/01/31	

					familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)					
480054	5	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Kudeaketa	3	2020/01/31		
480053	6	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa) Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa)	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31		
480055	3	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31		
480055	2	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Erregistroen eta banaketen atala	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31	Guardiak	
480055	1	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra – Komunikazio eta Betearazpen Egintzen Zerbitzu Atala	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31	Komunikazio-egintzak	
480051	1	Probintzia Auzitegiko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Probintzia Auzitegiko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31		
480051	2	Probintzia Auzitegiko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Probintzia Auzitegiko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31		
480043	8	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea.	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31		
480043	2	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea.	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31		
480044	1	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea.	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2020/01/31		
480043	1	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea.	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31		

480049	1	Probintzia Auzitegiko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31	
480049	2	Probintzia Auzitegiko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31	
480045	1	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31	Guardiak
480045	2	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31	Guardiak
480046	1	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2020/01/31	Guardiak
480046	2	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2020/01/31	Guardiak
480045	5	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala-Adingabeen taldea	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31	
480045	6	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Zigor-arloko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31	
480046	5	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Zigor-arloko taldea	P. A. Kudeaketa	3	2020/01/31	
480047	1	Lan-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31	
480007	13	Proz. eta adm. kudeatzailea Bake idazkaria	Hondarribia	Gipuzkoa	Bake Epaitegia Hondarribia	P. A. Kudeaketa	3	2010/01/31	

480007	15	Proz. eta adm. kudeatzailea Bake idazkaria	Lasarte-Oria	Gipuzkoa	Bake Epaitegia Lasarte-Oria	P. A. Kudeaketa	3	2015/01/31
480007	19	Proz. eta adm. kudeatzailea Bake idazkaria	Oñati	Gipuzkoa	Bake Epaitegia Oñati	P. A. Kudeaketa		
480007	22	Proz. eta adm. kudeatzailea Bake idazkaria	Pasaia	Gipuzkoa	Bake Epaitegia Pasaia	P. A. Kudeaketa	3	2010/01/31
480003	20	ZULUPeko Proz. eta adm. kudeatzailea	Tolosa	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Kudeaketa	3	2010/01/31
480007	28	Proz. eta adm. kudeatzailea Bake idazkaria	Zarautz	Gipuzkoa	Bake Epaitegia Zarautz	P. A. Kudeaketa		

#### Kidegoa: Prozesu eta Administrazio Izapidetza

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Herria	L.H.	Destino-zentro	Kidegoa	Hizkuntza eskakizuna	Hizkuntza berezitasunaren data	Oharrak
580022	1	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Zigor-arloko taldea	P. A. Izapidetza	2	2010/01/31	Guardiak
580024	2	Lan-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Vitoria-Gasteiz	Araba	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	P. A. Izapidetza	2	2010/01/31	
580004	27	ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Balmaseda	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580041	5	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Barakaldo	Bizkaia	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala- Zigor-arloa	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580005	17	ZEPEko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa- Betearazpen Atala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	Guardiak
580005	18	ZEPEko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa- Betearazpen Atala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	Guardiak

580001	39	ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Getxo	Bizkaia	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2020/01/31	Guardiak
580042	1	Bake-epaitegiko Proz. eta adm. izapidegilea	Arrasate/Mondragon	Gipuzkoa	Bake Epaitegia Arrasate-Mondragon	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580005	9	ZEPEko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Bergara	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa- Betearazpen Atala	P. A. Izapidetza	2	2010/01/31	Guardiak
580001	67	ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2020/01/31	Guardiak
580004	38	ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Bergara	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	Guardiak
580010	7	ZEOko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/San Sebastián	Gipuzkoa	AMEIren Gipuzkoako zuzendariordetza	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580055	1	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/San Sebastián	Gipuzkoa	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa)	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580057	7	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580057	8	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580057	2	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Erregistroen eta banaketen atala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	Guardiak
580057	3	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Erregistroen eta banaketen atala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	Guardiak
580057	4	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Erregistroen eta banaketen atala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	Guardiak
580057	6	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Erregistroen eta banaketen atala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580057	1	ZEPOko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra – Komunikazio eta Betearazpen Egintzen Zerbitzu Atala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	

580053	1	Probintzia Auzitegiko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Probintzia Auzitegiko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580054	1	Probintzia Auzitegiko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Probintzia Auzitegiko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2020/01/31	
580045	10	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580045	4	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580046	1	Zibileko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2020/01/31	
580051	1	Administrazioarekiko auzien ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580051	2	Administrazioarekiko auzien ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580051	3	Administrazioarekiko auzien ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580051	4	Administrazioarekiko auzien ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580052	1	Administrazioarekiko auzien ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	P. A. Izapidetza	2	2020/01/31	
580047	1	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	Guardiak
580047	3	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	Guardiak



580047	4	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	Guardiak
580047	5	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	Guardiak
580048	1	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea	P. A. Izapidetza	2	2020/01/31	Guardiak
580047	13	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Zigor-arloko taldea	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580048	4	Zigor-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Zigor-arloko taldea	P. A. Izapidetza	2	2020/01/31	
580049	1	Lan-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580049	2	Lan-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580049	3	Lan-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	
580050	1	Lan-arloko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta administrazio izapidegilea	P. A. Izapidetza	2	2020/01/31	
580005	23	ZEPEko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Eibar	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpeneko- Betearazpen Atala	P. A. Izapidetza	2	2015/01/31	Guardiak
580004	4	ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Eibar	Gipuzkoa	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Misto	P. A. Izapidetza	2	2010/01/31	
580003	68	ZEPEko ZULUPeko Proz. eta adm. izapidegilea	Tolosa	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpeneko- Betearazpen Atala	P. A. Izapidetza	2	2020/01/31	Guardiak

**Kidegoa: Laguntza Judiziala**

Lanpostua	Dotazioa	Lanpostuaren izena	Herria	L.H.	Destino- zentro	Kidegoa	Hizkuntza eskakizuna	Hizkuntza bereizitasunaren data	Oharrak
680020	21	ZEPOko Laguntza judiziala	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2020/01/31	
680020	22	ZEPOko Laguntza judiziala	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2020/01/31	
680019	4	ZEPOko Laguntza judiziala	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra – Komunikazio eta Betearazpen Egintzen Zerbitzu Atala	Laguntza Judiziala	2	2010/01/31	Komunikazio-egintzak
680020	16	ZEPOko Laguntza judiziala	Vitoria-Gasteiz	Araba	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra – Komunikazio eta Betearazpen Egintzen Zerbitzu Atala	Laguntza Judiziala	2	2020/01/31	Komunikazio-egintzak
680023	1	ZEPOko Laguntza judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra – Komunikazio eta Betearazpen Egintzen Zerbitzu Atala/ Bestelakoak	Laguntza Judiziala	2	2015/01/31	
680023	6	ZEPOko Laguntza judiziala	Barakaldo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra – Komunikazio eta Betearazpen Egintzen Zerbitzu Atala/ Bestelakoak	Laguntza Judiziala	2	2015/01/31	
680002	5	ZEPEko Laguntza judiziala	Getxo	Bizkaia	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa- Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2010/01/31	Komunikazio-egintzak
680015	17	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Güeñes	Bizkaia	Bake Epaitegia (Udal Elkarte) Gueñes	Laguntza Judiziala	2	2010/01/31	
680001	36	ZEPEko Laguntza judiziala	Bergara	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa- Zerbitzu Orokorren Atala	Laguntza Judiziala	2	2020/01/31	Guardiak. Komunikazio-egintzak
680032	8	ZEPOko Laguntza judiziala	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2015/01/31	Guardiak

680033	15	ZEPOko Laguntza judiziala	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala	Laguntza Judiziala	2	2020/01/31	Guardiak
680032	1	ZEPOko Laguntza judiziala	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra – Komunikazio eta Betearazpen Egintzen Zerbitzu Atala	Laguntza Judiziala	2	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
680032	2	ZEPOko Laguntza judiziala	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra – Komunikazio eta Betearazpen Egintzen Zerbitzu Atala	Laguntza Judiziala	2	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
680032	3	ZEPOko Laguntza judiziala	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra – Komunikazio eta Betearazpen Egintzen Zerbitzu Atala	Laguntza Judiziala	2	2015/01/31	Komunikazio-egintzak
680033	1	ZEPOko Laguntza judiziala	Donostia/ San Sebastián	Gipuzkoa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra – Komunikazio eta Betearazpen Egintzen Zerbitzu Atala	Laguntza Judiziala	2	2020/01/31	Komunikazio-egintzak
680015	12	Bake-epaitegiko Laguntza judiziala	Zarautz	Gipuzkoa	Bake Epaitegia Zarautz	Laguntza Judiziala	2	2010/01/31	